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Dzienny Dom Pobytu i Klub Seniora w Słomkowie zapraszają do 
skorzystania z oferty wsparcia w ramach realizacji trwałości projektu 
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„Dzienny Dom Pobytu i Klub Seniora w Gminie Aleksandrów Kujawski”.

Dzienny Dom Pobytu i Kluby Seniora  w swojej podstawowej ofercie zapewnia 
świadczenie opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu w sposób zindywidualizowany i zgodny z potrzebami, które 
obejmują:

opiekę wykwalifikowanych opiekunów - pomoc w rozwinięciu i wzmacnianiu 
aktywności oraz samodzielności życiowej,
grupowe zajęcia terapeutyczne prowadzone za pomocą różnorodnych metod 
np.: arteterapia, biblioterapia i inne,
materiały do zajęć i środki pielęgnacyjno-higieniczne,
udział w wydarzeniach kulturalnych, rozrywkowych, artystycznych,
dostęp do aneksu kuchennego (wyposażonego w lodówkę, zmywarkę, naczynia 
kuchenne - możliwość przygotowania posiłku z pomocą opiekuna),
wyżywienie dla osób zgłaszających taką potrzebę,
transport dla osób zgłaszających taką potrzebę,
wypoczynek i relaksację, w tym dostęp do biblioteczki.

W ramach usług świadczonych w miejscu zamieszkania uczestnika:

pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych (np. utrzymanie 
czystości, regulowanie opłat, aktywne i twórcze spędzanie czasu)
opiekę higieniczną
wg możliwości kontakt z otoczeniem.

W Dziennym Domu Pobytu dostępnych jest 25 miejsc opieki, w Klubie Seniora 
dostępnych jest 45 miejsc w formie stacjonarnej oraz 5 miejsc w ramach usług 
świadczonych w miejscu zamieszkania.

Odpłatność: 18,50 zł za dzień (w tym wyżywienie: śniadanie plus obiad).

Godziny działalności: w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30 
lub w innych godz. w przypadku zdiagnozowania potrzeby w społeczności lokalnej.

Dane kontaktowe do placówki:
Dzienny Dom Pobytu
ul. Kasztanowa 11, 87-700 Słomkowo
tel.: 790 309 808



e-mail: ddp [dot] slomkowo op [dot] pl

Więcej informacji.

Źródło: https://gmina-
aleksandrowkujawski.pl/wiadomosci/1/wiadomosc/226768/0/oferta_wsparcia_w_ramach_realizacji_trwalosci_projektu__dzienny_  
Grafika: https://www.pexels.com/pl-pl/zdjecie/grupa-taneczna-12086688/

 

PDF
Drukuj
Share

Więcej aktualności
Archiwum aktualności

https://gmina-aleksandrowkujawski.pl/wiadomosci/1/wiadomosc/226768/0/oferta_wsparcia_w_ramach_realizacji_trwalosci_projektu__dzienny_ 
https://infosenior.rops.torun.pl/print/pdf/node/3620
https://infosenior.rops.torun.pl/vcontent_print/node/3620
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://infosenior.rops.torun.pl/print/pdf/node/3620&src=sdkpreparse
https://infosenior.rops.torun.pl/aktualnosci
https://infosenior.rops.torun.pl/archiwum

